## 中国建筑装饰装修材料协会文件

中装材发〔2023〕7号

## 关于公布全国弹性地板行业"202**2**年绿色建材下乡活动推广企业"名单的通知

各会员企业及相关单位:

按照工业和信息化部等六部委《关于开展 2022 年绿色建材下乡活动的通知》(工信厅联原[2022]7号)和《关于组织建筑装饰装修材料行业相关企业参与"2022 年绿色建材下乡活动"的通知》(中建材联行发[2022]35号)的有关要求。由中国建筑装饰装修材料协会弹性地板分会组织开展的首批中国弹性地板行业"2022 年绿色建材下乡活动"参与企业,已征集完毕。现授予爱丽家居科技股份有限公司等已获得绿色建材认证或签订认证协议的9家企业为中国弹性地板行业"2022年全国绿色建材下乡活动推广企业"称号。

希望获得推广企业称号的企业,积极参加绿色建材下乡活动,加大绿色建材宣传推广力度,提升产品质量,为促进我国弹性地板行业绿色低碳高质量发展作出新的更大贡献。

附件:中国弹性地板行业"2022年全国绿色建材下乡活动

推广企业"名单



## 附件:

## 中国弹性地板行业"2022年全国绿色建材下乡活动推广企业"名单

- 1、爱丽家居科技股份有限公司
- 2、圣象集团有限公司
- 3、洁福地板(中国)有限公司
- 4、北新弹性地板有限公司
- 5、浙江金华天开电子材料有限公司
- 6、浙江晶通新材料集团有限公司
- 7、浙江巨美家科技有限公司
- 8、陕西银通橡胶工贸有限公司
- 9、金亿源(江苏)新材料有限公司